ПЕТРОПАВЛОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВАЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
19.12.2022 № 103 с. Петропавловское

О премировании главыПетропавловского районаАлтайского края за 4 квартал 2022года

В соответствии с решениями Петропавловского районного Советанародных депутатов от 09.11.2017 № 31 «О Положении порядка, размерах иусловиях оплаты труда главы муниципального образования Петропавловскийрайон Алтайского края» от 15.12.2021 № 54 «О бюджете муниципальногообразования Петропавловский район на 2022 год и на плановый период 2023и 2024 годов», выделенными бюджетными ассигнованиями нафункционирование высшего должностного лица субъекта РоссийскойФедерации и муниципального образования на 2022 год, в пределахутвержденных нормативов расходов на органы местного самоуправления на2022 год, Петропавловский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:1. Выплатить премию, по итогам работы за 4 квартал 2022 года,Козликину С.В., главе Петропавловского района Алтайского края в размереежемесячного денежного содержания в соответствии с условиямипремирования.2. Бухгалтерии Администрации Петропавловского района (ОчаковскаяГ.И.) произвести выплату согласно пункта 1 настоящего решения.

Председатель Петропавловскогорайонного Совета народных депутатов В. И. Никифоров